



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

FUNDO DE MODERNIZACAO E REAPARELHAMENTO DO PODER
CNPJ: 04.301.769/0001-09

(92) 2129-6727
orcamento@tj.am.gov.br

AV ANDRE ARAUJO, SN - EDIF ARNOLDO PERES - ALEIXO - Manaus - AM - CEP: 69060-000

Validade da proposta
25/08/2021

Previsão de entrega
30 DIAS APÓS
RECEBIMENTO DO
EMPENHO

PROPOSTA DE PREÇO REFERENTE AO PREGÃO 252021

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
6	Recuperação da estrutura em madeira	G1 ITEM:1.1 UND:UND Recuperação da estrutura em madeira	119,00	714,00
4	Recuperação da estrutura em metal	G1 ITEM:1.22 UND:UND Recuperação da estrutura em metal	262,50	1.050,00
6	Substituição do conjunto de correias	G1 ITEM:1.3 UND:UND Substituição do conjunto de correias	82,25	493,50
16	Troca da espuma do apoia braço – unidade	G1 ITEM:1.4 UND:UND Troca da espuma do apoia braço – unidade	77,00	1.232,00
15	Troca da espuma do assento	G1 ITEM:1.5 UND:UND Troca da espuma do assento	112,00	1.680,00
15	Troca da espuma do encosto	G1 ITEM:1.6 UND:UND Troca da espuma do encosto	112,00	1.680,00
16	Troca do apoia braço – unidade	G1 ITEM:1.7 UND:UND Troca do apoia braço – unidade	84,00	1.344,00
20	Troca do pé em madeira – unidade	G1 ITEM:1.8 UND:UND Troca do pé em madeira – unidade	54,25	1.085,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
20	Troca do pé em metal – unidade	G1 ITEM:1.9 UND:UND Troca do pé em metal – unidade	75,25	1.505,00
6	Troca geral da espuma	G1 ITEM:1.10 UND:UND Troca geral da espuma	157,50	945,00
4	Troca geral da estrutura em madeira	G1 ITEM:1.11 UND:UND Troca geral da estrutura em madeira	238,00	952,00
2	Troca geral da estrutura em metal	G1 ITEM:1.12 UND:UND Troca geral da estrutura em metal	255,50	511,00
14	"Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	G1 ITEM:1.13 UND:UND "Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	308,00	4.312,00
12	"Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	G1 ITEM:1.14 UND:UND "Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	322,00	3.864,00
4	Troca geral do revestimento em Tecido chenille	G1 ITEM:1.15 UND:UND Troca geral do revestimento em Tecido chenille	360,50	1.442,00
6	Recuperação da estrutura em madeira	G2 ITEM:2.1 UND:UND Recuperação da estrutura em madeira	133,00	798,00
4	Recuperação da estrutura em metal	G2 ITEM:2.2 UND:UND Recuperação da estrutura em metal	262,50	1.050,00
4	Substituição do conjunto de correias	G2 ITEM:2.3 UND:UND Substituição do conjunto de correias	106,75	427,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	Troca da espuma do apoia braço – unidade	G2 ITEM:2.4 UND:UND Troca da espuma do apoia braço – unidade	76,65	766,50
14	Troca da espuma do assento	G2 ITEM::25 UND:UND Troca da espuma do assento	140,00	1.960,00
14	Troca da espuma do encosto	G2 ITEM:2.6 UND:UND Troca da espuma do encosto	140,00	1.960,00
16	Troca do apoia braço – unidade	G2 ITEM:2.7 UND:UND Troca do apoia braço – unidade	84,00	1.344,00
20	Troca do pé em madeira – unidade	G2 ITEM:2.8 UND:UND Troca do pé em madeira – unidade	53,55	1.071,00
20	Troca do pé em metal – unidade	G2 ITEM:2.9 UND:UND Troca do pé em metal – unidade	74,55	1.491,00
6	Troca geral da espuma	G2 ITEM:2.10 UND:UND Troca geral da espuma	472,50	2.835,00
4	Troca geral da estrutura em madeira	G2 ITEM:2.11 UND:UND Troca geral da estrutura em madeira	294,00	1.176,00
4	Troca geral da estrutura em metal	G2 ITEM:2.12 UND:UND Troca geral da estrutura em metal	367,50	1.470,00
8	"Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	G2 ITEM:2.13 UND:UND "Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	308,00	2.464,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
8	"Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	G2 ITEM:2.14 UND:UND "Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	406,00	3.248,00
4	Troca geral do revestimento em Tecido chenille	G2 ITEM:2.15 UND:UND Troca geral do revestimento em Tecido chenille	535,50	2.142,00
15	Recuperação da estrutura em madeira	G3 ITEM:3.1 UND:UND Recuperação da estrutura em madeira	150,50	2.257,50
5	Recuperação da estrutura em metal	G3 ITEM:3.2 UND:UND Recuperação da estrutura em metal	210,00	1.050,00
5	Substituição do conjunto de correias	G3 ITEM:3.3 UND:UND Substituição do conjunto de correias	127,75	638,75
30	Troca da espuma do apoia braço – unidade	G3 ITEM:3.4 UND:UND Troca da espuma do apoia braço – unidade	76,65	2.299,50
20	Troca da espuma do assento	G3 ITEM:3.5 UND:UND Troca da espuma do assento	168,00	3.360,00
20	Troca da espuma do encosto	G3 ITEM:3.6 UND:UND Troca da espuma do encosto	168,00	3.360,00
40	Troca do apoia braço – unidade	G3 ITEM:3.7 UND:UND Troca do apoia braço – unidade	84,00	3.360,00
40	Troca do pé em madeira – unidade	G3 ITEM:3.8 UND:UND Troca do pé em madeira – unidade	53,55	2.142,00
40	Troca do pé em metal – unidade	G3 ITEM:3.9 UND:UND Troca do pé em metal – unidade	74,55	2.982,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
4	Troca geral da espuma	G3 ITEM:3.10 UND:UND Troca geral da espuma	297,50	1.190,00
4	Troca geral da estrutura em madeira	G3 ITEM:3.11 UND:UND Troca geral da estrutura em madeira	420,00	1.680,00
4	Troca geral da estrutura em metal	G3 ITEM:3.12 UND:UND Troca geral da estrutura em metal	455,00	1.820,00
8	"Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	G3 ITEM:3.13 UND:UND "Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	343,00	2.744,00
6	"Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	G3 ITEM:3.14 UND:UND "Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	626,50	3.759,00
4	Troca geral do revestimento em Tecido chenille	G3 ITEM:3.15 UND:UND Troca geral do revestimento em Tecido chenille	476,00	1.904,00
16	Fixação de apoia braço – unidade	G4 ITEM:4.1 UND:UND Fixação de apoia braço – unidade	105,00	1.680,00
16	Fixação de assento	G4 ITEM:4.2 UND:UND Fixação de assento	60,55	968,80
16	Fixação de encosto	G4 ITEM:4.3 UND:UND Fixação de encosto	60,55	968,80
10	Pintura geral da estrutura	G4 ITEM:4.4 UND:UND Pintura geral da estrutura	72,10	721,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	Recuperação da base fixa	G4 ITEM:4.5 UND:UND Recuperação da base fixa	60,55	605,50
10	Recuperação da base giratória com regulagem a gás	G4 ITEM:4.6 UND:UND Recuperação da base giratória com regulagem a gás	127,75	1.277,50
10	"Recuperação da base giratória com regulagem mecânica"	G4 ITEM:4.7 UND:UND "Recuperação da base giratória com regulagem mecânica"	157,50	1.575,00
10	Solda da base fixa e giratória	G4 ITEM:4.8 UND:UND Solda da base fixa e giratória	53,55	535,50
10	Solda da haste do encosto	G4 ITEM:4.9 UND:UND Solda da haste do encosto	53,55	535,50
20	Troca do acabamento em PVC – bordas	G4 ITEM:4.10 UND:UND Troca do acabamento em PVC – bordas	98,00	1.960,00
20	Troca da alavanca de regulagem do assento	G4 ITEM:4.11 UND:UND Troca da alavanca de regulagem do assento	112,00	2.240,00
10	Troca da alavanca de regulagem do encosto	G4 ITEM:4.12 UND:UND Troca da alavanca de regulagem do encosto	108,50	1.085,00
10	Troca da base fixa	G4 ITEM:4.13 UND:UND Troca da base fixa	87,15	871,50
10	"Troca da base giratória com regulagem a gás, com relax"	G4 ITEM:4.14 UND:UND "Troca da base giratória com regulagem a gás, com relax"	192,50	1.925,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
40	Troca da borracha antiderrapante – unidade	G4 ITEM:4.15 UND:UND Troca da borracha antiderrapante – unidade	71,75	2.870,00
20	Troca da bucha do eixo giratório	G4 ITEM:4.16 UND:UND Troca da bucha do eixo giratório	66,15	1.323,00
10	"Troca da contracapa de polipropileno injetado – encosto ou assento"	G4 ITEM:4.17 UND:UND "Troca da contracapa de polipropileno injetado – encosto ou assento"	147,00	1.470,00
20	Troca da espuma do apoia braço – unidade	G4 ITEM:4.18 UND:UND Troca da espuma do apoia braço – unidade	69,65	1.393,00
20	Troca da espuma do assento	G4 ITEM:4.19 UND:UND Troca da espuma do assento	87,50	1.750,00
20	Troca da espuma do encosto	G4 ITEM:4.20 UND:UND Troca da espuma do encosto	87,50	1.750,00
20	Troca da estrutura do assento em madeira	G4 ITEM:4.21 UND:UND Troca da estrutura do assento em madeira	47,25	945,00
20	Troca da estrutura do encosto em madeira	G4 ITEM:4.22 UND:UND Troca da estrutura do encosto em madeira	47,25	945,00
20	Troca da mola mestra	G4 ITEM:4.23 UND:UND Troca da mola mestra	58,10	1.162,00
20	Troca da sapata deslizadora e protetor	G4 ITEM:4.24 UND:UND Troca da sapata deslizadora e protetor	21,35	427,00
10	Troca do apoia braço – par	G4 ITEM:4.25 UND:UND Troca do apoia braço – par	154,00	1.540,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	Troca do coxim – unidade	G4 ITEM:4.26 UND:UND Troca do coxim – unidade	51,10	511,00
10	Troca do pistão da base a gás	G4 ITEM:4.27 UND:UND Troca do pistão da base a gás	62,65	626,50
10	Troca do pistão da base mecânica	G4 ITEM:4.28 UND:UND Troca do pistão da base mecânica	51,10	511,00
80	"Troca do rodízio, devendo ser duplo de náilon – piso duro"	G4 ITEM:4.29 UND:UND "Troca do rodízio, devendo ser duplo de náilon – piso duro"	10,85	868,00
20	Troca geral da espuma	G4 ITEM:4.30 UND:UND Troca geral da espuma	196,00	3.920,00
20	"Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	G4 ITEM:4.31 UND:UND "Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	126,00	2.520,00
20	"Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	G4 ITEM:4.32 UND:UND "Troca geral do revestimento em tecido linho ou linhão"	147,00	2.940,00
6	Troca geral do revestimento em Tecido chenille	G4 ITEM:4.33 UND:UND Troca geral do revestimento em tecido chenille	129,50	777,00
20	Fixação de apoia braço – unidade	G5 ITEM:5.1 UND:UND Fixação de apoia braço – unidade	29,05	581,00
20	Fixação de assento	G5 ITEM:5.2 UND:UND Fixação de assento	29,05	581,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
20	Fixação de encosto	G5 ITEM:5.3 UND:UND Fixação de encosto	29,05	581,00
20	Pintura geral da estrutura	G5 ITEM:5.4 UND:UND Pintura geral da estrutura	79,45	1.589,00
20	Recuperação da base fixa	G5 ITEM:5.5 UND:UND Recuperação da base fixa	60,55	1.211,00
16	Recuperação da base giratória com regulagem a gás	G5 ITEM:5.6 UND:UND Recuperação da base giratória com regulagem a gás	189,00	3.024,00
16	"Recuperação da base giratória com regulagem mecânica"	G5 ITEM:5.7 UND:UND "Recuperação da base giratória com regulagem mecânica"	98,00	1.568,00
10	Solda da base fixa e giratória	G5 ITEM:5.8 UND:UND Solda da base fixa e giratória	43,75	437,50
16	Solda da haste do encosto	G5 ITEM:5.9 UND:UND Solda da haste do encosto	47,25	756,00
10	Troca do acabamento em PVC – bordas	G5 ITEM:5.10 UND:UND Troca do acabamento em PVC – bordas	40,60	406,00
10	Troca da alavanca de regulagem do assento	G5 ITEM:5.11 UND:UND Troca da alavanca de regulagem do assento	48,30	483,00
10	Troca da alavanca de regulagem do encosto	G5 ITEM:5.12 UND:UND Troca da alavanca de regulagem do encosto	65,80	658,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	Troca da base fixa	G5 ITEM:5.13 UND:UND Troca da base fixa	203,00	2.030,00
10	"Troca da base giratória com regulagem a gás, com relax"	G5 ITEM:5.14 UND:UND "Troca da base giratória com regulagem a gás, com relax"	192,50	1.925,00
40	Troca da borracha antiderrapante – unidade	G5 ITEM:5.15 UND:UND Troca da borracha antiderrapante – unidade	12,60	504,00
20	Troca da bucha do eixo giratório	G5 ITEM:5.16 UND:UND Troca da bucha do eixo giratório	59,15	1.183,00
20	"Troca da contracapa de polipropileno injetado – encosto ou assento"	G5 ITEM:5.17 UND:UND "Troca da contracapa de polipropileno injetado – encosto ou assento"	110,25	2.205,00
20	Troca da espuma do apoia braço – unidade	G5 ITEM:5.18 UND:UND Troca da espuma do apoia braço – unidade	69,65	1.393,00
20	Troca da espuma do assento	G5 ITEM:5.19 UND:UND Troca da espuma do assento	94,50	1.890,00
20	Troca da espuma do encosto	G5 ITEM:5.20 UND:UND Troca da espuma do encosto	94,50	1.890,00
10	Troca da estrutura do assento em madeira	G5 ITEM:5.21 UND:UND Troca da estrutura do assento em madeira	47,25	472,50
10	Troca da estrutura do encosto em madeira	G5 ITEM:5.22 UND:UND Troca da estrutura do encosto em madeira	47,25	472,50



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	Troca da mola mestra	G5 ITEM:5.23 UND:UND Troca da mola mestra	58,10	581,00
40	Troca da sapata deslizadora e protetor	G5 ITEM:5.24 UND:UND Troca da sapata deslizadora e protetor	21,35	854,00
20	Troca do apoia braço – par	G5 ITEM:5.25 UND:UND Troca do apoia braço – par	154,00	3.080,00
20	Troca do coxim – unidade	G5 ITEM:5.26 UND:UND Troca do coxim – unidade	51,10	1.022,00
20	Troca do pistão da base a gás	G5 ITEM:5.27 UND:UND Troca do pistão da base a gás	62,65	1.253,00
20	Troca do pistão da base mecânica	G5 ITEM:5.28 UND:UND Troca do pistão da base mecânica	51,10	1.022,00
40	"Troca do rodízio, devendo ser duplo de náilon – piso duro"	G5 ITEM:5.29 UND:UND "Troca do rodízio, devendo ser duplo de náilon – piso duro"	10,85	434,00
20	Troca geral da espuma	G5 ITEM:5.30 UND:UND Troca geral da espuma	196,00	3.920,00
20	"Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	G5 ITEM:5.31 UND:UND "Troca geral do revestimento para couro sintético, courvim, courvim facto ou corino"	126,00	2.520,00
20	"Troca geral do revestimento em Tecido linho ou linhão"	G5 ITEM:5.32 UND:UND "Troca geral do revestimento em tecido linho ou linhão"	147,00	2.940,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
6	Troca geral do revestimento em Tecido chenille	G5 ITEM:5.33 UND:UND Troca geral do revestimento em tecido chenille	129,50	777,00
3	Restauração de móveis de madeira (Cerejeira, mogno).	G6 ITEM:6.1 UND:UND "Restauração de móveis de madeira (Cerejeira, mogno). Lixar a madeira com lixa nº 00 ou 000, esfregando na mesma direção da madeira. Elimine com uma escova o pó produzido ao lixar."	940,05	2.820,15
20	"Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	G7 ITEM:7.1 UND:UND "Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	82,88	1.657,60
10	"Troca da base (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	G7 ITEM:7.2 UND:UND "Troca da base (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	69,28	692,80
20	"Troca da lateral (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	G7 ITEM:7.3 UND:UND Troca da lateral (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm	148,75	2.975,00
10	"Troca da frente (18mm) ,com fita de borda de 2,0 mm"	G7 ITEM:7.4 UND:UND Troca da frente (18mm) ,com fita de borda de 2,0 mm	127,50	1.275,00
20	"Troca da frente com gaveta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm"	G7 ITEM:7.5 UND:UND Troca da frente com gaveta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm	127,50	2.550,00
20	"Troca do fundo (18mm) com fita de borda de 2,00 mm"	G7 ITEM:7.6 UND:UND "Troca do fundo (18mm) com fita de borda de 2,00 mm"	129,00	2.580,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
30	Troca do trilho da gaveta (unidade)	G7 ITEM:7.7 UND:UND Troca do trilho da gaveta (unidade)	65,25	1.957,50
30	Troca do trilho para pasta suspensa	G7 ITEM:7.8 UND:UND Troca do trilho para pasta suspensa	57,85	1.735,50
70	Troca do puxador (unidade)	G7 ITEM:7.9 UND:UND Troca do puxador (unidade)	21,60	1.512,00
20	Troca da base metálica	G7 ITEM:7.10 UND:UND Troca da base metálica	131,75	2.635,00
40	Troca dos rodízios (silicone)	G7 ITEM:7.11 UND:UND Troca dos rodízios (silicone)	25,65	1.026,00
10	Troca tampo superior (25mm) com fita de borda de 3,0 mm em todo contorno.	G8 ITEM:8.1 UND:UND Troca tampo superior (25mm) com fita de borda de 3,0 mm em todo contorno.	144,00	1.440,00
10	Troca da base (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno.	G8 ITEM:8.2 UND: UND Troca da base (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno.	83,25	832,50
10	Troca da lateral (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	G8 ITEM:8.3 UND:UND Troca da lateral (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	107,10	1.071,00
40	"Troca de prateleiras (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G8 ITEM:8.4 UND:UND "Troca de prateleiras (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	85,50	3.420,00
20	"Troca porta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G8 ITEM:8.5 UND:UND "Troca porta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	207,00	4.140,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	"Troca fundo (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G8 ITEM:8.6 UND:UND "Troca fundo (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	164,25	1.642,50
40	Troca de dobradiças com abertura de 270°.	G8 ITEM:8.7 UND:UND Troca de dobradiças com abertura de 270°.	25,65	1.026,00
40	Troca dos pés (sapatas niveladoras)	G8 ITEM:8.8 UND:UND Troca dos pés (sapatas niveladoras)	13,05	522,00
10	Troca tampo superior (25mm) com fita de borda de 3,0 mm em todo contorno.	G9 ITEM:9.1 UND:UND Troca tampo superior (25mm) com fita de borda de 3,0 mm em todo contorno.	189,00	1.890,00
10	Troca da base (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno.	G9 ITEM:9.2 UND:UND Troca da base (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno.	73,35	733,50
10	Troca da lateral (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	G9 ITEM:9.3 UND:UND Troca da lateral (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	157,50	1.575,00
40	"Troca de prateleiras (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G9 ITEM:9.4 UND:UND Troca de prateleiras (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	157,50	6.300,00
20	"Troca porta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G9 ITEM:9.5 UND:UND "Troca porta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	207,00	4.140,00
20	"Troca fundo (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G9 ITEM:9.6 UND:UND "Troca fundo (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	112,50	2.250,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
50	Troca de dobradiças com abertura de 270°.	G9 ITEM:9.7 UND:UND Troca de dobradiças com abertura de 270°.	25,65	1.282,50
50	Troca dos pés (sapatas niveladoras)	G9 ITEM:9.8 UND:UND Troca dos pés (sapatas niveladoras)	13,05	652,50
10	Troca tampo superior (25mm) com fita de borda de 3,0 mm em todo contorno.	G10 ITEM:10.1 UND:UND Troca tampo superior (25mm) com fita de borda de 3,0 mm em todo contorno.	153,30	1.533,00
10	Troca da base (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno.	G10 ITEM:10.2 UND:UND Troca da base (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno.	68,46	684,60
10	Troca da lateral (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	G10 ITEM:10.3 UND:UND Troca da lateral (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	147,00	1.470,00
40	"Troca de prateleiras (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G10 ITEM:10.4 UND:UND "Troca de prateleiras (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	147,00	5.880,00
10	"Troca porta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G10 ITEM:10.5 UND:UND "Troca porta (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	193,20	1.932,00
10	"Troca fundo (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno"	G10 ITEM:10.6 UND:UND Troca fundo (18mm) com fita de borda de 2,0 mm em todo contorno	105,00	1.050,00
50	Troca de dobradiças com abertura de 270°.	G10 ITEM:10.7 UND:UND Troca de dobradiças com abertura de 270°.	23,94	1.197,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
50	Troca dos pés (sapatas niveladoras)	G10 ITEM:10.8 UND:UND Troca dos pés (sapatas niveladoras)	12,18	609,00
20	"Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	G11 ITEM:11.1 UND:UND "Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	373,50	7.470,00
20	"Troca da lateral (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	G11 ITEM:11.2 UND:UND Troca da lateral (18mm)	126,00	2.520,00
10	"Troca da frente (18mm) ,com fita de borda de 2,0 mm"	G11 ITEM:11.3 UND:UND Troca da frente (18mm)	89,55	895,50
10	Troca do painel frontal (28mm)	G11 ITEM:11.4 UND:UND Troca do painel frontal (28mm)	171,00	1.710,00
20	Troca do pé lateral	G11 ITEM:11.5 UND:UND Troca do pé lateral	87,75	1.755,00
20	Troca do pé central	G11 ITEM:11.6 UND:UND Troca do pé central	56,25	1.125,00
20	"Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	G12 ITEM:12.1 UND:UND "Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	468,00	9.360,00
20	"Troca da lateral (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	G12 ITEM:12.2 UND:UND Troca da lateral (18mm)	135,00	2.700,00
10	"Troca da frente (18mm) ,com fita de borda de 2,0 mm"	G12 ITEM:12.3 UND:UND Troca da frente (18mm)	135,00	1.350,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	Troca do painel frontal (28mm)	G12 ITEM:12.4 UND:UND Troca do painel frontal (28mm)	135,00	1.350,00
20	Troca do pé lateral	G12 ITEM:12.5 UND:UND Troca do pé lateral	87,75	1.755,00
20	Troca do pé central	G12 ITEM:12.6 UND:UND Troca do pé central	60,75	1.215,00
20	"Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	G13 ITEM:13.1 UND:UND "Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	153,30	3.066,00
10	"Troca da lateral (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	G13 ITEM:13.2 UND:UND Troca da lateral (18mm)	126,00	1.260,00
10	"Troca da frente (18mm) ,com fita de borda de 2,0 mm"	G13 ITEM:13.3 UND:UND Troca da frente (18mm)	126,00	1.260,00
10	Troca do painel frontal (28mm)	G13 ITEM:13.4 UND:UND Troca do painel frontal (28mm)	126,00	1.260,00
20	Troca do pé lateral	G13 ITEM:13.5 UND:UND Troca do pé lateral	81,90	1.638,00
20	Troca do pé central	G13 ITEM:13.6 UND:UND Troca do pé central	260,40	5.208,00
20	"Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	G14 ITEM:14.1 UND:UND "Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	134,40	2.688,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	"Troca da lateral (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	G14 ITEM:14.2 UND:UND Troca da lateral (18mm)	117,60	1.176,00
10	"Troca da frente (18mm) ,com fita de borda de 2,0 mm"	G14 ITEM:14.3 UND:UND Troca da frente (18mm)	88,20	882,00
10	Troca do painel frontal (28mm)	G14 ITEM:14.4 UND:UND Troca do painel frontal (28mm)	126,00	1.260,00
20	Troca do pé lateral	G14 ITEM:14.5 UND:UND Troca do pé lateral	81,90	1.638,00
20	Troca do pé central	G14 ITEM:14.6 UND:UND Troca do pé central	68,88	1.377,60
20	"Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	G15 ITEM:15.1 UND:UND "Troca do tampo superior (25mm) com fita de borda em PVC de 2,0 mm"	226,00	4.520,00
10	"Troca da lateral (18mm) , com fita de borda de 2,0 mm"	G15 ITEM:15.2 UND:UND Troca da lateral (18mm)	121,80	1.218,00
10	"Troca da frente (18mm) ,com fita de borda de 2,0 mm"	G15 ITEM:15.3 UND:UND Troca da frente (18mm)	117,60	1.176,00
10	Troca do painel frontal (28mm)	G15 ITEM:15.4 UND:UND Troca do painel frontal (28mm)	132,30	1.323,00
20	Troca do pé lateral	G15 ITEM:15.5 UND:UND Troca do pé lateral	138,42	2.768,40



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
Rua Santo Afonso, 231 - ACESSO PELOS FUNDOS RUA PICO
DAS AGUAS - São Geraldo - Manaus - AM - CEP: 69053-250

T. H. S. BEZERRA - EIRELI
CNPJ: 09.068.212/0001-85 IE: 053213181

(92) 99272-9239

almontecomercio1@outlook.com

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
20	Troca do pé central	G15 ITEM:15.6 UND:UND Troca do pé central	69,30	1.386,00
			Total	310.000,00
			Valor líquido	310.000,00

Observações:
DADOS BANCÁRIOS:
BCO-237
AG-3726-5
CC-98331-4